PLAUKIMO v RLGIR ARENOS
AADENLIA s SEINAS

Event 5 Mergaités, 100m Nugara 2008 ir jaunesni
2024-03-02 - 12:54 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

2017 ir jaunesni

1. ALEKSAITE Smilte 17 Zalgirio PA 2:29.16 57 1:10.51 1:18.65
2. VISOCKAITE Barbora 17 Prienu KKSC 2:50.58 38 1:17.00 1:33.58
3. VASKEVICIUTE Vilte 17 Prienu KKSC 3:11.23 27 1:28.97 1:42.26

GIM.M 2015 - 2016

1. PLECKAITYTE Meta 15 Kauno SM Startas 1:51.11 138 53.33 57.78

2. VOLKAVICIUTE Andreja 16 Kauno PM 1:54.43 126 53.24 1:01.19

3. BALTIKAUSKAITE Emile 15 Silales SM 1:54.45 126 52.86  1:01.59

4, TAMULYTE Emile 15  Silales SM 1:55.36 123 54.37  1:00.99

5. ASTRAUSKAITE Aida 16  Sostines SC 2:00.41 108 55.95 1:04.46

6. ZILINSKAITE Fausta 16  Zalgirio PA 2:04.85 97 58.09 1:06.76

7. RINKEVICIUTE Fausta 15 Kauno PM 2:06.67 93 57.96 1:08.71

8. STANKUTE Liucija 15 Kauno SM Startas 2:07.96 90 1:00.40 1:07.56

9. SZEKELY Nikole 16 Kauno SM Startas 2:08.16 90 1:00.66 1:07.50
10. VITKAUSKAITE Melanija 16  Prienu KKSC 2:11.50 83 1:04.92 1:06.58
11. TRUNC Deimante 15 Sostines SC 2:15.58 76 1:01.04 1:14.54
12. JUREVICIUTE Austeja 15  Kauno SM Startas 2:15.67 75 1:.03.44  1:12.23
13. DARSKUTE Ona 16  Zalgirio PA 2:1899 70 1:.03.22  1:15.77
14. BLAZEVICIUTE Viktorija 16  Prienu KKSC 2:43.01 43 1:16.29 1:26.72
15. AVIZIENYTE Leja 16 Kauno SM Startas 2:58.81 33 1:22.13 1:36.68
DSK NAUSEDAITE Justina 15  Klaipédos Gintaro SC 2:16.80 1:01.39 1:15.41

- uZ starto taisyklés pazeidimg
DSK ZUKAUSKAITE Monika 16  Prienu KKSC 2:19.03 1:04.12 1:14.91

uz varzyby taisykliy pazeidimag

GIM.M 2013 - 2014

LASUKAITE Ursulé 13 Siauliy "Delfinas" 1 1:18.52 391 37.84 40.68
CERESKAITE Julija 13 Kauno PM 1:27.03 287 42.79 44.24
OLIFER Nikol 13  Sostines SC 1:28.76 271 43.22 45.54
JANAVICIUTE Karilé 13 Siauliy "Delfinas" 1 1:31.13 250 44.38 46.75
SAMUSYTE Vasare 13 Utenos DSC 1:36.22 212 47.67 48.55
NEMEIKSYTE Eimile 14  Pasvalio SM 1:37.56 204 47.45 50.11
RAMOSKEVICIUTE Freja 14  Kauno SM Startas 1:38.99 195 48.34 50.65
STASKAUSKAITE Eva Miina 13  Siauliy "Delfinas" 1 1:39.40 193 46.78 52.62
SNIUKSTAITE Vilte 14  Kauno PM 1:43.28 172 49.31 53.97
GERMANAVICIUTE leva 14  Siauliy "Delfinas" 1 1:44.34 166 49.41 54.93
DARONDOVA Aglaja 13  Klaipédos Gintaro SC 1:46.44 157 49.72 56.72
SOCAITE Altéja 13  Klaipédos Gintaro SC 1:46.74 155 50.38 56.36
VENCKUNAITE Liucija 14  Kauno SM Startas 1:46.87 155 50.98 55.89
MARAUSKAITE Atene 13  Kauno SM Startas 1:47.54 152 49.47 58.07
SIDLAUSKAITE Ugneé 14  Siauliy "Delfinas" 1 1:47.88 151 50.99 56.89
MAZLIAKAITE leva 13  Kauno SM Startas 1:48.04 150 50.36 57.68
BAJORUNAITE Aisté 14  Pasvalio SM 1:48.19 149 50.49 57.70
DUCHOVSKYTE Migle 14  Kauno SM Startas 1:49.35 145 55.42 53.93
DALINDE Sofija 13 Siauliy "Delfinas" 1 1:49.41 144 55.71 53.70
DABASINSKAITE Zemyna 13 Kauno PM 1:49.46 144 49.54 59.92
BLAZYTE Vasare 14 Kauno SM Startas 1:50.18 141 53.47 56.71
BUDAITE Leja 14  Kauno PM 1:52.70 132 56.59 56.11
VENCKUTE Gaudré 14  Klaipédos Gintaro SC 1:53.03 131 53.71 59.32

MARKEVICIUTE leva 14  Kauno SM Startas 1:57.68 116 55.22  1:02.46

IMOLLERs -$- SFORTIAND LIVOL Gle LT




PLAUKIMO
AKADEMIJA

Zvaigzdziy diena 2024
Kaunas, 2-3-2024

HH =

Event 5, Mergaités, 100m Nugara, GIM.M 2013 - 2014

Rank

25.
26.
27.
28.
29.
30.
DSK

SKIERUTE Ursulé
BUTENAITE Rita
BALTRUSAITYTE Meta
KANTAUSKAITE Auksé
KAMINSKAITE Mante
JUREVICIUTE Juste
SPUDYTE Mingailé

GIM.M.

14  Klaipédos Gintaro SC

14  Kauno PM

14  Kauno SM Startas

14  Klaipédos Gintaro SC

14  Zalgirio PA

14 Kauno PM

14  Radviliskio plaukimo baseinas

- Uz postkio taisyklés pazeidimag

GIM.M 2011 - 2012

CERNIAUSKAITE Kamilé
LASUKAITE Elzé
KORSAKAIT? Milita
JANOCKINAITE Vilte
DAUKSAITE Austeja
GENCEREVICIUTE Iruna
PUZAUSKAITE Ula
PETKUTE Lukrecija
BANAITE Lina

RAIZYTE Migle
GEDGAUDAITE Ugné
DAGYTE Ugné

ZITKUTE Lukné
SNIPAITYTE Izabele
RAGAUSKAITE Emilija

GIM.M 2008 - 2010

KORSAKAITE Glorija
BALINSKAITE Rugilé
SMILGINAITE Karina
GRAJAUSKAITE Emile
ZIZLIAUSKAITE Paulija
RACKAUSKAITE Luka
MIGONYTE Rugile
STUMBRYTE Gyte
BALCIUNAITE Vilte
KYLYTE Ana
GELTYTE Goda
MARTINKUTE Otilija

11  Elektrény sav.sporto centras
11  Siauliy "Delfinas" 1

12  Elektrény sav.sporto centras
12  Rokiskio KKSC

11  Pasvalio SM

11  Kauno SM Startas

11  Radviliskio plaukimo baseinas
11 Siauliy "Delfinas" 1

12 PA Banga

12 Kauno PM

12  Klaipédos Gintaro SC

12 Radviliskio plaukimo baseinas
12 Prienu KKSC

11 Kauno SM Startas

12 Kauno PM

10  Elektrény sav.sporto centras
10  Siauliy "Delfinas" 1

09 Kauno PM

09 Kauno SM Startas

Time
2:00.42
2:01.43
2:05.48
2:10.62
2:14.51
2:16.92
1:51.47

1:15.74
1:17.12
1:19.35
1:25.51
1:25.74
1:26.05
1:30.18
1:35.44
1:36.31
1:36.65
1:37.21
1:40.76
1:41.91
1:45.25
2:08.28

1:12.96
1:14.59
1:18.78
1:19.98

09 Kaisiadoriu Svietimo ir Sporto Centr1:22.87

10 Pasvalio SM

10 Kauno SM Startas

10 Kauno SM Startas

09 Kauno SM Startas

08  Taurages sporto centras
10 Kauno SM Startas

09  Taurages sporto centras
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Erat-Fepoai

1:23.16
1:28.18
1:32.58
1:33.63
1:51.26
1:59.19
2:01.98

VILKYSKIY

Pts

108
105
95
85
77
73

436
413
379
303
300
297
258
218
212
210
206
185
179
162

89

488
456
387
370
333
329
276
238
231
137
111
104

50m

56.52
54.88
59.78
57.98
1:03.27
1:04.36
52.48

38.12
37.35
39.60
42.31
40.74
41.67
43.34
45.98
45.75
46.99
48.42
47.98
50.19
48.01
1:01.73

35.30
36.66
37.35
40.47
40.40
40.47
43.31
45.22
46.33
50.38
54.64
54.78

100m

1:03.90
1:06.55
1:05.70
1:12.64
1:11.24
1:12.56

58.99

37.62
39.77
39.75
43.20
45.00
44.38
46.84
49.46
50.56
49.66
48.79
52.78
51.72
57.24
1:06.55

37.66
37.93
41.43
39.51
42.47
42.69
44.87
47.36
47.30
1:00.88
1:04.55
1:07.20




